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UKŁAD WYKONAWCZV DO BUDŻETU -
WYDATKI 

Strona: 1 

4210 

ne wy a I na rzecz os 
fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

ielaną między jednostkami 
orządu terytorialnego na 

mansowanie własnych zadań 
ących 

gi publiczne 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

3 970,00 

6 000,00 

l :):·-•, 
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7 250,00 

69 000,00 

1 367 701 ,00 

87 595,00 

260 207,00 

35 655,00 

10 225,00 

60 ooo.aa 

976 000,00 

52 000,00 

5 925 000,00 

3 420 000,00 

9 000,00 

8 300,00 

38 000,00 

26 075,00 

7 402,00 

1 300,00 

14 860,00 

5 334,00 

10 000,00 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 1722/2006 
Zarządu Powiatu Poznańskiego 
z dnia 31 lipca 2006r. 



Dział Rozdział Paragraf 

4600 

4610 

6050 

6060 

2800 

2810 

2820 

4210 

4300 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4480 

4520 

4530 

4590 

4600 

4610 

6050 
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Treść 

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

tyka• 

Dotacja celowa z u e u a 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do rea lizacji 
stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opiaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-Działalność usługowa ' 

Ogółem 

198,00 

6 000,00 

5 479 300,00 

366 800,00 

5 000,00 

34 900,00 

5 000,00 

1 500,00 

60 000,00 

14 500,00 

389 010,00 

174 550,00 

424 040,00 

12 800,00 

149 400,00 

19 000,00 

20 000,00 

185 044,00 

16 806,00 

11 500,00 

8407 694,00 
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Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 170,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 324 675,00 
korpusu służby cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 829,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 792,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 939,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 

4260 Zakup energii 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4430 Różne opiaty i składki 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 8 195,00 
świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 432,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

żnewy a 1 na rzecz os 
fizycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 45 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 132 000,00 
budżetowych 

a 1 oso owe n1eza Iczone o 
wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 752 724,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 599 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1429987,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 203 336,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 894,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6115 243,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 2 000,00 

4260 Zakup energii 141 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 423 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 509 610,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 166 655,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 71 004,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 55 000,00 
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Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem 

4430 Różne opiaty i składki 14 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 168 283,00 
świadczeń socjalnych 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 17 000,00 
prokuratorskiego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1 133 353,00 
budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 483 261 ,00 
jednostek budżetowych 

75045 Komisje poborowe b 114 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 838,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 404,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 341,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 401,00 

4270 Zakup usług remontowych 240,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 288,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 091,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 400 000.00 
".'~ •;; ·}tę(Ytońalnegói:,: . .Tliitn·, 

p-:c, 

,,· ii-: • ~.-r_n :i·• . t ::(:i; i,s~~ ' 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 

75095 Pozostała działalność 50000,00 

4430 Różne opiaty i składki 50 000,00 

754,~,--··;., 
': 

ęezpieczel\.stwo public;z~ i ochrona 400 ,,~. ·.:\- -~ " Wzeciwpotf owa ii;!:;>fr r. 
75405 Komendy powiatowe Policji 120 500,00 

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 60 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 10 500,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00 
jednostek budżetowych 

7 5411 i/i!ii11 
•r, Komendy powiatowe Państwowej • ~iitl!r ... 154 32,łoo 

;§traży Późa~Qej 
:·' 

.. 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 4 322,00 

niezaliczone do wynagrodzeń 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 160000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15412 dut !II::. 
, .Ochotnicze straże pożarne 
( WJ:f ~tt.. ::\: 

30 6713,00 
>!&i? 

2710 Wydatki na pomoc finansową 15000,00 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 8644,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 7 034,00 

75414 , ,··~- .,, Obrona cywilna ą, 
: . . ( ·, --·· 

''i//;/p • 1 :u:· 35 000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10 000,00 
jednostek budżetowych 
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75495 Pozostała działalność 49 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 

757 Oblhlga dług1,1 publlc:znego ,'9~; 8i43000,00 
t. ,,,,,, ·.::,,. .,y,,, . ~ 

'}; sii 

75702 Obsługa papierów wartościowych; 843 000,00 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 843 000,00 
skarbowych papierów wartościowych 

oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

758 R,,~tne rozl~nla ;;:ll: ;S, ,3 910 934,0q 
<! ,!;!; ,,;'¾ 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 508,00 

4810 Rezerwy 165 508,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej 3 745 426,00 
dla powiatów 

2930 Wpłaty jednostek samorządu 3 745 426,00 
terytorialnego do budżetu państwa 

801 ,;.. Oświataiwychowan~ 25 '067 814,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2168 291,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 42 799,00 
wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1299796,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 940,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254176,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 539,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 600,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 11 880,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 371 00,00 

4270 Zakup usług remontowych 179 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 080,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 82 881,00 
świadczeń socjalnych 

80111 Gimnazja specjalne 1466 649,00 

3020 VVydatki osobowe niezaliczone do 43 000,00 
wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 746,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 699,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 867,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 901,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 38100,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 7 940,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 41 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 500,00 
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4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 

4430 Różne opiaty i składki 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 60 916,00 
świadczeń socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 
budżetowych 

801'20'11',t"l~_• Licea ogólnokształcące HibfM!\ll~!Di}'lfi~-" :'!18468 193 O{)\ 
• ::::,;{t :· . "~ .-~iff:ijftfiĘt\;:~t~/;:i?i\.,i.:: . :-, • :;:t~Ji:AWH\ . t! •·- . -./ 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 1 347 345,00 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 48 057,00 
wynagrodzeń (bez nagród) 

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 520 286,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 443,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866 669,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118 036,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 11 266,00 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 504,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1 430,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 79 950,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 342 141,00 

4270 Zakup usług remontowych 371 221,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 222 002,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 18 990,00 

4430 Różne opiaty i składki 12 188,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 312 964,00 
świadczeń socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 485 651,00 
budżetowych 

80f2;t ' ólnokształcące specjąl,tj' •282948,00 
:,::"''' il'-. ---- ,hk;:/ 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 36 050,00 
wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 580,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 839,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 668,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 376,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 11 700,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 1 890,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 32 850,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 515,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 40 280,00 
świadczeń socjalnych 

'801'23'!!jti: 

- ~

u ~,El~,f omow __ • ·-
(·' 

-'?'·<fi(~-. 1 •. , )-❖1;,.,,. . . 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 7 537,00 
wynagrodzeń {bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 034,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 991,00 
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98196,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 367,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 2 000,00 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 050,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 15 300,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 49 150,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 765,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 30 188,00 
świadczeń socjalnych 

'80130YW+ fii::Jtm,~ 'S,~b!Y~ę~2~p.. ;':" 7 25t290,00 
• ' •,• _·, ·> (~ · , , .;.,-. . i1H~dHM:¼dtith./ 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 608 655,00 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 68 518,00 
wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 064 233,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 311 745,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 481 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 106 160,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 17 000,00 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 200,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 92 520,00 
dydaktycznych i książek 

4248 Zakup pomocy naukowych, 79 835,00 
dydaktycznych i książek 

4249 Zakup pomocy naukowych, 30 000,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 284 460,00 

4270 Zakup usług remontowych 172 664,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 125 290,00 

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4350 zakup usług dostępu do sieci internet 7 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 9 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 277 529,00 
świadczeń socjalnych 

80134 ·' J~~j~lne :i ~ ' ' 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 23 285,00 

wynagrodzeń (bez nagród) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 157,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 997,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 499,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 221,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29150,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 7 580,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 49 850,00 
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